PAGE

[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

от    05.12.2012

                                                       № 67
х.Глебовка
О предоставлении компенсационных выплат на возмещение
расходов по оплате жилья, отопления и освещения специалистам муниципальных учреждений, работающим и проживающим
в Глебовском сельском поселении  Кущевского района
В целях создания условий для обеспечения квалифицированными кадрами муниципальных учреждений социально-культурной сферы Глебовского сельского поселения Кущевского района, во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 04 февраля 2005 года № 65 «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных
пунктах или поселках городского типа» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок и условия предоставления компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения специалистам муниципальных учреждений, работающим и проживающим  в Глебовском сельском поселении Кущевского района , согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы Глебовского сельского поселения Кущевского района от 05 декабря 2007 года № 83 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в Глебовском сельском поселении Кущевского района » и постановление администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района от  22  июля  2010 года № 62  «О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования Глебовское сельское поселение  Кущевский район  от 05 декабря 2007 года № 83 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в  Глебовском сельском поселении Кущевского района»»
3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Глебовского сельского поселения

Кущёвского района

        В.М.Савченко